terletak di Jl. Kelapa Tiga Kelurahan 

Purnama Kecamatan Dumai Barat Kota 

Dumai. 

Adalah Sah dan Berharga serta 

Mempunyai Kekuatan Hukum Berikut 

Segala Akibatnya 

6. Menghukum Tergugat untuk membayar 

Kerugian Materiil yang dialami Penggugat 

sebesar Rp.822.500.000,- (Delapan ratus 

dua puluh dua juta lima ratus ribu rupiah) 

Secara Tunai Sekaligus dan Seketika. 

7. Menghukum Tergugat maupun siapa saja 

yang memperoleh Hak atas Jaminan 

berupa Tanda Bukti Hak dan atau 

Sertifikat yang Penggugat terima dari 

Tergugat, untuk Mengembalikan dan atau 

Menyerahkan objek Perkara  a quo kepada

[...]

Kelapa Tiga 

Kelurahan Purnama Kecamatan 

Dumai Barat Kota Dumai. 

Adalah Sah dan Berharga serta 

Mempunyai Kekuatan Hukum Berikut 

Segala Akibatnya. 

6. Menghukum Tergugat untuk 

membayar Kerugian Materiil yang 

dialami Penggugat sebesar 

Rp.752.500.000,00 (tujuh ratus lima 

puluh dua juta lima ratus ribu rupiah) 

Secara Tunai Sekaligus dan Seketika. 

7. Menghukum Tergugat maupun siapa 

saja yang memperoleh Hak atas 

Jaminan berupa Tanda Bukti Hak dan 

atau Sertifikat yang Penggugat terima 

dari Tergugat, untuk Mengembalikan 

dan atau Menyerahkan objek Perkara a

[...]

III. DALAM KONVENSI DAN 

REKONVENSI 

⮚ Menghukum Tergugat, Turut Tergugat 

I, Turut Tergugat II dan Turut Tergugat 

III Konvensi/Para Penggugat 

Rekonvensi untuk membayar biaya 

yang timbul dalam perkara ini secara 

tanggung renteng sejumlah 

Rp.7.982.000,00 (tujuh juta sembilan 

ratus delapan puluh dua ribu rupiah). 

2 Nomor 

138/PDT/

2019/PT 

PBR 

MENGADILI: 

1. Menerima permohonan banding dari 

Pembanding I/Para Turut Tergugat I, 

II, III dan Pembanding II/Tergugat. 

2. Membatalkan putusan Pengadilan 

Negeri Dumai tanggal 23 Mei 2019 

Nomor 39/Pdt.G2018/PN Dum yang

[...]

Rekonvensi/Terbanding tidak dapat 

diterima. 

Dalam Konvensi dan Rekonvensi: 

- Menghukum Penggugat Dalam 

Konvensi dan Tergugat Dalam 

Rekonvensi/Terbanding untuk 

membayar biaya perkara dalam kedua 

tingkat peradilan yang dalam tingkat 

banding sebesar Rp150.000,00 (seratus 

lima puluh ribu rupiah). 

3 Nomor 

2003 

K/Pdt/ 

2020 

MENGADILI: 

1. Menolak permohonan kasasi dari 

Pemohon Kasasi: Khairil Anwar 

tersebut. 

2. Menghukum Pemohon    Kasasi/Peng

gugat untuk membayar biaya perkara 

dalam semua tingkat peradilan, yang